Ausschreibungstext



Artikelnummer
217309

Typ
CNGE26FX2TX24MSP1

Kurzbeschreibung
Managed Gigabit Switch, 22xRJ45, 2xSFP shared, 2xSFP, 1 RU, 19", 230VAC

Hauptmerkmale
2 Port 100/1000Base-FX SFP
2 Port SFP / RJ-45 shared
22 Port 10/100/1000Base-TX RJ45
30W PoE auf allen RJ-45 Ports
MSTP/RSTP/STP Unterstützung
Unterstützt Device Binding Security
1000W Netzteil

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Lüfter
	Nein

	Management
	Ja

	Rackeinbau
	Ja

	Anzahl PoE Ports
	22

	Bauart
	19" Einschub

	Gerätetyp
	Switch

	Leistungsaufnahme
	36 W

	Montageart
	19" Rackeinbau

	PoE Budget (gesamt)
	720 W

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3at, PoE+

	Stromversorgung
	110-240VAC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-20°C ~ +60°C

	Zertifizierungen
	FCC Part 15,CISPR (EN55022) Class A,EN61000-4-x (ESD,Surge,EFT,etc.),IEC60068 (Shock,Vibration,Fall)

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Aktiv, Multi Mode, Single Mode, Single- / Multi Mode

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ethernet Schnittstelle
	1000Base-T, 100Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

	PoE-Standard
	IEEE802.3at

	Ports
	22x 10/100/1000Base-TX, 2x 100/1000Base-FX SFP, 2x 1000 SFP (shared)

	Netzwerk
	

	VLAN
	Ja

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	CNGE26FX2TX24MSP1

	Hersteller
	ComNet



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
